
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XYDQLYA7Z3CB32NOCKLQF6Y Fecha 23/05/2024 14:09:47

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XYDQLYA7Z3CB32NOCKLQF6Y Página 1/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XYDLZLPVSWS4DXVXD64SP6Y Fecha 23/05/2024 12:00:50

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XYDLZLPVSWS4DXVXD64SP6Y Página 1/8

 

 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 

D E C R E T O: 
 

Visto el Informe del Director General para la Gestión y Desarrollo de las Personas de 
fecha 22 de mayo de 2024, he resuelto: 
 
PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos provisional 
correspondiente a la convocatoria para la cobertura de tres plazas de  Técnico/a 
Auxiliar de Biblioteca del Patronato Municipal de Cultura del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, de personal laboral fijo, en régimen de turno libre, correspondientes a la 
OEP de Estabilización del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA por el 
procedimiento de concurso-oposición del artículo 2 de la ley 20/2021 de  28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 
público, que figura como Anexo I. 
 
La presente convocatoria se regirá por lo dispuesto en las bases y rectificación de 
bases de convocatoria publicadas con fecha 27 de diciembre de 2022 y 28 de febrero 
de 2023 en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid nº 308 y 50 y en lo no 
expresamente previsto en ellas por las bases genera aprobadas en Junta de Gobierno 
Local de fecha 31 de enero de 2014, publicada en el Boletín Oficial de la Comunidad 
de Madrid nº 47 de 25 de febrero de 2014. 
 

SEGUNDO: La citada lista provisional (Anexo I), de acuerdo con lo establecido en las 
bases, será expuesta en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada.  

 
TERCERO: Se establece un plazo de diez días hábiles a efectos de subsanación de 
la causa o causas alegadas en los supuestos de exclusión, (excepto exclusión por 
falta de abono de tasas que no es subsanable, según se establece en la base 6.5) o 
su no inclusión expresa. Dicho plazo se computará a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada. 
 
CUARTO: El Órgano de Selección del presente proceso estará integrado por las 
siguientes personas, según se establece en las base 9.1 de la convocatoria: 
 
 

Presidente Titular D. Juan Miguel Zambrana Santos 

Presidente Suplente D. Óscar Bueno Feito 

Secretario Titular D. Felipe Pinel Sánchez Aparicio 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 23/05/2024

Nº 2024/2859



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XYDQLYA7Z3CB32NOCKLQF6Y Fecha 23/05/2024 14:09:47

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XYDQLYA7Z3CB32NOCKLQF6Y Página 2/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XYDLZLPVSWS4DXVXD64SP6Y Fecha 23/05/2024 12:00:50

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XYDLZLPVSWS4DXVXD64SP6Y Página 2/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

Secretaria Suplente Dª Encarnación Morata Novillo 

Vocal Titular Dª Esther Cid Calero 

Vocal Suplente Dª Milagros Collado García 

Vocal Titular Dª Luisa Pacheco Serván 

Vocal Suplente Dª Mercedes Moreno Boyo 

Vocal Titular Dª Araceli Quintana Ramos 

Vocal Suplente Dª Paz García Zancajo 

 
 
La abstención y recusación se ajustará a lo previsto en las bases de convocatoria y en 
la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
 
Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 

 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
Apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en el 
pie de este documento que se firma electrónicamente con código seguro de 
verificación. 

 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XYDQLYA7Z3CB32NOCKLQF6Y Fecha 23/05/2024 14:09:47

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XYDQLYA7Z3CB32NOCKLQF6Y Página 3/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XYDLZLPVSWS4DXVXD64SP6Y Fecha 23/05/2024 12:00:50

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XYDLZLPVSWS4DXVXD64SP6Y Página 3/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA 
DE TRES PLAZAS DE TÉCNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA DEL PATRONATO 
MUNICIPAL DE CULTURA DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA, DE 
PERSONAL LABORAL FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO LIBRE Y POR EL 
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN, CORRESPONDIENTE A LA OEP 
DE ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: La lista de admitidos y excluidos provisional para este proceso selectivo, es la 
siguiente:  

 
ADMITIDOS 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

AGUILELLA MARTINEZ IRIS ***8004** 

ALIA JIMENEZ LYDIA ***0157** 

ALONSO AZPIAZU IGNACIO ***5069** 

ARBELO DIAZ LAURA ***4872** 

ARROYO ARROYO MARIA CARMEN ***7549** 

BARDERAS FERNANDEZ DAVID ***3569** 

BELLOT ORTEGA ROCIO ***3428** 

BOUZA LOPEZ NOEMI ***8930** 

BRASAL AREVALILLO JORGE DAVID ***9493** 

CALERO CARRAMOLINO ALBERTO ***5791** 

CALVO GUZMAN MARIA JOSE ***5259** 

CAMACHO PORRAS ALBERTO ***6406** 

CAMARA MUÑOZ MARIA PAZ ***2193** 

CAMPANO DOMINGUEZ LAURA ***2668** 

CAMPO CINQUE ESPERANZA  ***0467** 

CAÑADA DE LA CRUZ MARIA ENCARNACION ***3201** 

CARO JIMENEZ MARIA GEMA ***5502** 

CARRERA MARTIN RAQUEL ***0035** 

CASTELLANO AYLLON MIGUEL ANGEL ***9166** 

CASTRO DE AGUSTIN RODRIGO DE ***0530** 

CLEMENTE GONZALEZ SONIA ***0817** 

CRUZ CAMARA ISABEL ***4007** 

DIAZ GOMEZ SILVIA ***0822** 

DONOSO CONDE MARIA DE LOS ANGELES ***1665** 

ESCRIBA ORELLANA ANDREA ***0248** 

ESPADA MORALES CAROLINA ***4023** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XYDQLYA7Z3CB32NOCKLQF6Y Fecha 23/05/2024 14:09:47

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XYDQLYA7Z3CB32NOCKLQF6Y Página 4/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XYDLZLPVSWS4DXVXD64SP6Y Fecha 23/05/2024 12:00:50

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XYDLZLPVSWS4DXVXD64SP6Y Página 4/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ESPINA GONZALEZ JAIME ***5506** 

ESPINOSA LUQUE FRANCISCO ***0526** 

ESPINOSA RUBIO FRANCISCO MIGUEL ***5122** 

ESTEBANEZ SAIZ ALICIA ***8485** 

FERNANDEZ CHAUMEL MARIA CARMEN ***2412** 

FERNANDEZ GOMEZ RUTH ***6221** 

FERNANDEZ LUCAS JOSE ANGEL ***6962** 

FERNANDEZ SORIANO PATRICIA ***4478** 

FRAGOSO LAZARO ALEJANDRA ***6818** 

FRAGUAS AGUILAR ROBERTO ***1201** 

FUENTES MUÑOZ CRISTINA ***0240** 

GAMARRA GONZALEZ MIGUEL ANGEL ***8277** 

GARCIA DE LEON HERNADEZ VIRGINIA ***6506** 

GARCIA GARCIA CARMEN ***4270** 

GARCIA VENTERO IRENE ***2188** 

GARROSA JIMENEZ NATALIA ***9210** 

GONZALEZ ALVAREZ MIGUEL ANGEL  ***6064** 

GONZALEZ ALVAREZ RAQUEL ***5497** 

GONZALEZ CORDERA CARLA ***5385** 

GONZALEZ FUENTES ANA BELEN ***3999** 

GONZALEZ GIJON RAUL ***7598** 

GONZALEZ LOPEZ ALEJANDRO ***5920** 

GONZALEZ MARTIN SONIA  ***5320** 

GONZALEZ MARTIN TATIANA CRISTINA ***5817** 

GONZALEZ PEREZ JAVIER ***2002** 

GONZALEZ SANCHEZ MARIA YOLANDA ***7499** 

GORROÑO MARIN IGNACIO ***9395** 

GUILLEN DIAZ DIANA ***2941** 

GUTIERREZ GIL NOELIA ***6866** 

HERNANZ LOPEZ-PASTOR JESICA ***1742** 

HIDALGO BAYON RUBEN ***0162** 

HORNILLO RODRIGUEZ ADRIAN ***3017** 

HUETOS GARCIA-AJOFRIN ENRIQUE ***6086** 

IZQUIERDO ORTEGA RAQUEL ***0734** 

JARAIZ DE MIER MARGARITA ***9045** 

JIMENEZ SANZ ANGELA ***9164** 

JIMENO CARPINTERO LUIS ENRIQUE ***8920** 

JIMENO LAZARO LUIS ENRIQUE ***1178** 

LEAL CAMACHO AURORA ***2122** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XYDQLYA7Z3CB32NOCKLQF6Y Fecha 23/05/2024 14:09:47

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XYDQLYA7Z3CB32NOCKLQF6Y Página 5/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XYDLZLPVSWS4DXVXD64SP6Y Fecha 23/05/2024 12:00:50

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XYDLZLPVSWS4DXVXD64SP6Y Página 5/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

LLORENTE PEÑA MARIA SONIA ***0758** 

LOPEZ FARO TAMARA ***5044** 

LOPEZ GOMEZ VIRGINIA ***0680** 

LOPEZ ORTEGA ANDREA ***7514** 

LOPEZ SANZ CHRISTIAN ***5039** 

LUNA MARTIN JOSE LUIS ***0350** 

MANTECON SERRANO OSCAR ***1623** 

MANZANO GARCIA LUCIA ***5106** 

MARTINEZ OLMOS LUCIA ***4118** 

MARTINEZ ORTIZ DANIEL ***3997** 

MARTINEZ VERGAS JORGE  ***4324** 

MATESANZ GUTIERREZ MARIA ASCENSION ***2003** 

MATIAS ROL ROCIO DE ***9661** 

MEDINA GARCIA ANUNCIACION ***1382** 

MEDINA GONZALVEZ  MARIA ANTONIA ***6748** 

MENENDEZ RODRIGUEZ MARIA ***3385** 

MERLO FREIRE ANA ***4338** 

MONTAÑEZ VILLARRUBIA ALBERTO ***0438** 

MORALES ALAMO EVA ***8797** 

MORALES FARFAN LOURDES MARIA ***3440** 

MORALO NUÑO  MARTA  ***9919** 

MORENA PALMEIRO JAVIER DE LA ***2381** 

MORENO ARANDA JORGE ***8869** 

MOYA GUINDO JOSE MARIA ***5717** 

NAVA SANZ MIGUEL ANGEL ***2077** 

NICAS GUTIERREZ TERESA ***6189** 

NUÑEZ CORTES BLANCA ***1126** 

OLLER PULIDO DARIDIA ***4706** 

ORTEGA ORTEGA VALVANERA ***9631** 

PARA MONTIEL EIRE ***4188** 

PARRALES MATEOS DANIEL ***3117** 

PEREIRA VALLE EMMA BELEN ***5771** 

PEREZ DE LAS VACAS CASTRO AITOR ***3403** 

PEREZ DE LAS VACAS CASTRO LEIRE ***3971** 

PEREZ ELENA ELENA ***8409** 

PEREZ NUÑEZ RAQUEL ***6927** 

PERINO PEREZ DAVID ***3443** 

POSTIGO CABRA MARIA DE LA PEÑA ***6685** 

PRATS YACOBI DAVID ***5582** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XYDQLYA7Z3CB32NOCKLQF6Y Fecha 23/05/2024 14:09:47

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XYDQLYA7Z3CB32NOCKLQF6Y Página 6/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XYDLZLPVSWS4DXVXD64SP6Y Fecha 23/05/2024 12:00:50

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XYDLZLPVSWS4DXVXD64SP6Y Página 6/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

PROL CID MARIA SOLEDAD ***1384** 

PULIDO CABRERA MARIA AMPARO ***4458** 

RAMOS HERNANZ JESUS ***4787** 

RAMOS PINILLA JOSE LUIS ***3536** 

REDONDO GOMEZ PABLO ***4551** 

RELINQUE FEIJOO SILVIA ***5616** 

REVENTUN SANCHEZ ARANZAZU ***1601** 

RICO MARTOS CLAUDIA ***4964** 

RIVAS MARTIN ANGEL ***9751** 

RIVERA MORENO NEREA ***9426** 

RODERO LARRAZ GUILLERMO ***8896** 

RODRIGUEZ ABELLAN MARIA CONCEPCION ***1398** 

RODRIGUEZ GONZALEZ Mª DEL CARMEN ***3042** 

RODRIGUEZ TORRES MARIA DEL CARMEN ***0778** 

RUILOPEZ DONCEL LUCIA ***2776** 

RUIZ PANADERO ANA ISABEL ***5630** 

SAIZ COBO MARCOS ***3479** 

SAIZ GARCIA JOSE JUAN ***4589** 

SALA HERRAEZ LETICIA ***0447** 

SANCHA SANCHEZ JESUS ***5853** 

SANCHEZ ACUÑA ANA ISABEL ***0486** 

SANCHEZ DIAZ JUAN ***7933** 

SANCHEZ RUIZ MARTA ***5916** 

SANCHEZ SACRISTAN PAULA ***0428** 

SANCHEZ SANCHEZ ALVARO ***9401** 

SANCHEZ SEGADOR RUBEN ***1118** 

SANCHEZ VALDENEBRO MARTA MARIA ***3508** 

SANCHEZ-MONTAÑEZ MARTINEZ REBECA ***3979** 

SANTIAGO LORENZO ROSA ***7641** 

SANZ JIMENEZ ALBA ***5319** 

SEGURO FLORIDO PALOMA ***3047** 

SEVA DE LOS RIOS CRISTINA ***4677** 

TORRES MORENO NATALIA ***3015** 

TREJO CAMARA LUIS ***4518** 

TURRION RODRIGUEZ IÑIGO ***0631** 

VALENZUELA DIAGO SARA ***2413** 

VILCHEZ SOLIS  MARIA DEL CARMEN ***4251** 

 
 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XYDQLYA7Z3CB32NOCKLQF6Y Fecha 23/05/2024 14:09:47

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XYDQLYA7Z3CB32NOCKLQF6Y Página 7/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XYDLZLPVSWS4DXVXD64SP6Y Fecha 23/05/2024 12:00:50

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XYDLZLPVSWS4DXVXD64SP6Y Página 7/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

EXCLUIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO 

ANTON DANIELA ***5819** 2 

BALLESTER MIRA Mª LOURDES ***0888** 4 

FAIDI CORTES FAWAS ***3817** 1 

FERREIRO FERREIRO MIRIAM ***7644** 2 

GARCIA AGUERO SILVIA ***0102** 2 

GARCIA PARADELA JUAN DIEGO ***4740** 4 

GARRIDO GARDE JAVIER ***0285** 1 

LOZANO GARRIDO JESUS ANGEL ***0206** 2 

MARTIN MARTINEZ GEMA ***5281** 2,4 

MORCILLO GONZALEZ MARIA ANGELES ***9770** 4 

MORENO TORREJON ANGEL ***9276** 1,2 

MUÑOZ MORELL MARIA ASUNCION ***7279** 1,2 

PARAPAR AGUILERA  SULAY ELBA  ***4120** 2 

PASCUAL FIGUEROA IÑIGO ***8303** 2 

PEREZ MOÑIVAS GUILLERMO ***2691** 4 

REYES CANALES NURIA ***4642** 2 

RICO GONZALEZ CRISTINA ***5453** 2 

RONDA SAN JOSE SILVIA ***4656** 2 

RUBIO LUIS JOSE PABLO ***9437** 4 

SALVADOR VEGA MARIA JOSE ***7383** 4 

SANCHEZ RINCON CARMEN ***9862** 2 

SIMON PIRIZ PABLO ***8882** 2 

SORODOC BULIGA MIHAELA ANDREEA ***4735** 4 

TIERNO LOPEZ AURORA ***1461** 3 

 
 
NUM. MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 
  
1 No justifica pago de tasas. 
2 No presenta documento de autobaremación. 
3 No aporta justificación del pago reducido. 
4 No presenta titulación requerida y/o no ha sido posible comprobar con la plataforma 

de intermediación de datos. 
  

 
 

 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XYDQLYA7Z3CB32NOCKLQF6Y Fecha 23/05/2024 14:09:47

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XYDQLYA7Z3CB32NOCKLQF6Y Página 8/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XYDLZLPVSWS4DXVXD64SP6Y Fecha 23/05/2024 12:00:50

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XYDLZLPVSWS4DXVXD64SP6Y Página 8/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 


